平成 27 年７月 13 日                大大大大            津津津津            市市市市            公公公公            報報報報                号外（第 49 号） 1

うｙ+p

[

平 成 27 年  ７  月  13  日

号 外 （第 49 号）

発行所  大 津 市 役 所
発行人  大 津 市
毎月1日､15日(休日の場合は翌日)発行

    目目目目                                                        次次次次

○○○○    監 査 委 員 告監 査 委 員 告監 査 委 員 告監 査 委 員 告 示示示示

９ 包括外部監査契約に基づく監査の事務の補助者について……………………………………………………１

大津市監査委員告示第大津市監査委員告示第大津市監査委員告示第大津市監査委員告示第９９９９号号号号

 地方自治法（昭和22年法律第67号）第252条の32第１項の規定による包括外部監査人松尾宏文との協議が調っ

たので、同者の監査の事務を補助する者の氏名及び住所並びに監査の事務を補助できる期間を、次のとおり告示

する。

  平成27年７月13日

                         大津市監査委員 村  嶌  由  弘

                            同    重  森  昭  彦

                            同    清  水  ひ と み

                            同    杉  山  泰  子

包括外部監査契約に基づく監査の事務の補助者

氏  名 住        所 補 助 で き る 期 間

公認会計士

堀 重樹
姫路市飾磨区清水179番地グラジオ飾磨駅

前302号

平成27年７月13日から

平成28年３月31日まで

公認会計士

中川 美雪
京都府木津川市相楽台９丁目８番地15 平成27年７月13日から

平成28年３月31日まで

公認会計士

菊池 健太郎
大津市一里山七丁目11番３号 平成27年７月13日から

平成28年３月31日まで

公認会計士

吉持 豪人
西宮市大畑町８番20－311号 平成27年７月13日から

平成28年３月31日まで

公認会計士

一宮 誠
大津市稲津三丁目10番５号 平成27年７月13日から

平成28年３月31日まで

公認会計士

辻井 拓也
京都市西京区川島三重町91番地12 平成27年７月13日から

平成28年３月31日まで

皿池 力 大阪市中央区材木町３番４－303号 平成27年７月13日から

平成28年３月31日まで

税理士

今井 正人
大津市栄町８番16号 平成27年７月13日から

平成28年３月31日まで

市 章

監 査 委 員 告監 査 委 員 告監 査 委 員 告監 査 委 員 告 示示示示